
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024

Endurance Motos

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 47 GRIFFO, Javier Vogue SR4 max 1967 9 218.555

2 3 TOGLIA, Daniel Honda CB 750 3710 9 412.222

3 46 BENGUARDATO, Gustavo Royal Enfield 350 8987 9 998.555

4 9 DE BUONO, Javier Kawasaki ZX 10 19179 13 1475.307

5 5 PEREZ, Marcelo Kawasaki 800 23064 9 2562.666

6 6 GIROLA, Diego Corven 150 22910 8 2863.75

7 8 CALDARELLA, Bendicto Vogue 500 RS 47800 12 3983.333

8 16 GALVANI, Diego Yamaha R1 47992 12 3999.333

9 13 GONZALEZ, Martín Kawasaki ZX 10 66992 13 5153.23

10 7 MORELLO, Carlos Yamaha R3 pista 72304 11 6573.09

11 43 FRANCO, Juan Manuel NS 200 172428 12 14369

12 28 ZAMPINI, Augusto Doke 390 172931 12 14410.916

11 GRAMMATICA, Tomás Yamaha R1 31722 11 AB

45 RICCIO, Horacio CF 650 205 1 AB

Nota: Resultados provisorios sujetos a revisión por Race Control.
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Motos - Tiempos de Vuelta

3 - TOGLIA, Daniel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:31.887

1 6:56.781 3:24.894 3:25.000 -106

2 10:24.061 3:27.280 3:25.000 2280

3 13:48.825 3:24.764 3:25.000 -236

4 17:14.188 3:25.363 3:25.000 363

5 20:39.022 3:24.834 3:25.000 -166

6 24:03.957 3:24.935 3:25.000 -65

7 27:29.126 3:25.169 3:25.000 169

8 30:54.049 3:24.923 3:25.000 -77

9 34:18.801 3:24.752 3:25.000 -248

VUELTAS: 9 PUNTOS: 3710

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 412.222

2



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Motos - Tiempos de Vuelta

5 - PEREZ, Marcelo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:42.888

1 7:13.796 3:30.908 3:20.000 10908

2 10:32.941 3:19.145 3:20.000 -855

3 13:53.008 3:20.067 3:20.000 67

4 17:13.924 3:20.916 3:20.000 916

5 20:36.997 3:23.073 3:20.000 3073

6 23:57.879 3:20.882 3:20.000 882

7 27:22.262 3:24.383 3:20.000 4383

8 30:43.212 3:20.950 3:20.000 950

9 34:04.242 3:21.030 3:20.000 1030

VUELTAS: 9 PUNTOS: 23064

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2562.666
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Motos - Tiempos de Vuelta

6 - GIROLA, Diego
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:38.184

1 7:05.242 3:27.058 3:20.000 7058

2 10:27.621 3:22.379 3:20.000 2379

3 13:48.239 3:20.618 3:20.000 618

4 17:15.809 3:27.570 3:20.000 7570

5 20:38.537 3:22.728 3:20.000 2728

6 23:59.475 3:20.938 3:20.000 938

7 27:20.559 3:21.084 3:20.000 1084

8 30:41.094 3:20.535 3:20.000 535

VUELTAS: 8 PUNTOS: 22910

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2863.75
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Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Motos - Tiempos de Vuelta

7 - MORELLO, Carlos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:33.158

1 6:38.679 3:05.521 2:50.000 15521

2 9:39.508 3:00.829 2:50.000 10829

3 12:37.952 2:58.444 2:50.000 8444

4 15:33.611 2:55.659 2:50.000 5659

5 18:26.471 2:52.860 2:50.000 2860

6 21:20.679 2:54.208 2:50.000 4208

7 24:11.573 2:50.894 2:50.000 894

8 27:22.634 3:11.061 2:50.000 21061

9 30:12.985 2:50.351 2:50.000 351

10 33:02.095 2:49.110 2:50.000 -890

11 35:53.682 2:51.587 2:50.000 1587

VUELTAS: 11 PUNTOS: 72304

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 6573.09
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Motos - Tiempos de Vuelta

8 - CALDARELLA, Bendicto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:25.084

1 5:58.141 2:33.057 2:33.000 57

2 8:33.214 2:35.073 2:33.000 2073

3 11:11.270 2:38.056 2:33.000 5056

4 13:44.695 2:33.425 2:33.000 425

5 16:14.869 2:30.174 2:33.000 -2826

6 18:46.178 2:31.309 2:33.000 -1691

7 21:18.967 2:32.789 2:33.000 -211

8 23:53.262 2:34.295 2:33.000 1295

9 26:57.594 3:04.332 2:33.000 31332

10 29:28.513 2:30.919 2:33.000 -2081

11 32:01.023 2:32.510 2:33.000 -490

12 34:33.760 2:32.737 2:33.000 -263

VUELTAS: 12 PUNTOS: 47800

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3983.333
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Motos - Tiempos de Vuelta

9 - DE BUONO, Javier
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:24.761

1 5:45.816 2:21.055 2:20.000 1055

2 8:07.165 2:21.349 2:20.000 1349

3 10:27.242 2:20.077 2:20.000 77

4 12:46.650 2:19.408 2:20.000 -592

5 15:07.713 2:21.063 2:20.000 1063

6 17:26.115 2:18.402 2:20.000 -1598

7 19:47.312 2:21.197 2:20.000 1197

8 22:05.201 2:17.889 2:20.000 -2111

9 24:23.155 2:17.954 2:20.000 -2046

10 26:42.082 2:18.927 2:20.000 -1073

11 28:58.599 2:16.517 2:20.000 -3483

12 31:16.056 2:17.457 2:20.000 -2543

13 33:37.048 2:20.992 2:20.000 992

VUELTAS: 13 PUNTOS: 19179

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1475.307
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Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Motos - Tiempos de Vuelta

11 - GRAMMATICA, Tomás
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:28.095

1 6:07.028 2:38.933 2:30.000 8933

2 8:39.252 2:32.224 2:30.000 2224

3 11:12.212 2:32.960 2:30.000 2960

4 13:41.689 2:29.477 2:30.000 -523

5 16:10.740 2:29.051 2:30.000 -949

6 18:37.740 2:27.000 2:30.000 -3000

7 21:07.535 2:29.795 2:30.000 -205

8 23:34.813 2:27.278 2:30.000 -2722

9 26:03.220 2:28.407 2:30.000 -1593

10 28:29.385 2:26.165 2:30.000 -3835

11 30:54.607 2:25.222 2:30.000 -4778

VUELTAS: 11 PUNTOS: 31722

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2883.818
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Motos - Tiempos de Vuelta

13 - GONZALEZ, Martín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:27.672

1 6:06.435 2:38.763 2:23.000 15763

2 8:38.578 2:32.143 2:23.000 9143

3 11:09.109 2:30.531 2:23.000 7531

4 13:40.508 2:31.399 2:23.000 8399

5 16:10.275 2:29.767 2:23.000 6767

6 18:39.344 2:29.069 2:23.000 6069

7 21:07.578 2:28.234 2:23.000 5234

8 23:33.438 2:25.860 2:23.000 2860

9 25:54.421 2:20.983 2:23.000 -2017

10 28:16.783 2:22.362 2:23.000 -638

11 30:41.853 2:25.070 2:23.000 2070

12 33:04.475 2:22.622 2:23.000 -378

13 35:27.352 2:22.877 2:23.000 -123

VUELTAS: 13 PUNTOS: 66992

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 5153.23
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Motos - Tiempos de Vuelta

16 - GALVANI, Diego
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:32.769

1 6:13.135 2:40.366 2:30.000 10366

2 8:51.418 2:38.283 2:30.000 8283

3 11:31.490 2:40.072 2:30.000 10072

4 14:06.226 2:34.736 2:30.000 4736

5 16:40.564 2:34.338 2:30.000 4338

6 19:09.805 2:29.241 2:30.000 -759

7 21:41.298 2:31.493 2:30.000 1493

8 24:09.490 2:28.192 2:30.000 -1808

9 26:41.721 2:32.231 2:30.000 2231

10 29:10.491 2:28.770 2:30.000 -1230

11 31:41.666 2:31.175 2:30.000 1175

12 34:10.165 2:28.499 2:30.000 -1501

VUELTAS: 12 PUNTOS: 47992

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3999.333
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Motos - Tiempos de Vuelta

28 - ZAMPINI, Augusto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:26.222

1 6:07.710 2:41.488 2:50.000 -8512

2 8:43.585 2:35.875 2:50.000 -14125

3 11:19.278 2:35.693 2:50.000 -14307

4 13:53.586 2:34.308 2:50.000 -15692

5 16:30.083 2:36.497 2:50.000 -13503

6 19:04.710 2:34.627 2:50.000 -15373

7 21:39.412 2:34.702 2:50.000 -15298

8 24:15.019 2:35.607 2:50.000 -14393

9 26:52.469 2:37.450 2:50.000 -12550

10 29:28.091 2:35.622 2:50.000 -14378

11 32:00.582 2:32.491 2:50.000 -17509

12 34:33.291 2:32.709 2:50.000 -17291

VUELTAS: 12 PUNTOS: 172931

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 14410.916
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Motos - Tiempos de Vuelta

43 - FRANCO, Juan Manuel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:27.069

1 6:08.511 2:41.442 2:50.000 -8558

2 8:44.664 2:36.153 2:50.000 -13847

3 11:19.803 2:35.139 2:50.000 -14861

4 13:54.563 2:34.760 2:50.000 -15240

5 16:30.857 2:36.294 2:50.000 -13706

6 19:05.637 2:34.780 2:50.000 -15220

7 21:40.225 2:34.588 2:50.000 -15412

8 24:16.592 2:36.367 2:50.000 -13633

9 26:58.463 2:41.871 2:50.000 -8129

10 29:30.410 2:31.947 2:50.000 -18053

11 32:01.742 2:31.332 2:50.000 -18668

12 34:34.641 2:32.899 2:50.000 -17101

VUELTAS: 12 PUNTOS: 172428

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 14369
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Motos - Tiempos de Vuelta

45 - RICCIO, Horacio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:39.574

1 7:19.369 3:39.795 3:40.000 -205

VUELTAS: 1 PUNTOS: 205

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 205
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Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Motos - Tiempos de Vuelta

46 - BENGUARDATO, Gustavo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:41.215

1 7:19.149 3:37.934 3:35.000 2934

2 10:52.453 3:33.304 3:35.000 -1696

3 14:27.145 3:34.692 3:35.000 -308

4 18:01.761 3:34.616 3:35.000 -384

5 21:35.938 3:34.177 3:35.000 -823

6 25:11.137 3:35.199 3:35.000 199

7 28:45.789 3:34.652 3:35.000 -348

8 32:19.226 3:33.437 3:35.000 -1563

9 35:54.958 3:35.732 3:35.000 732

VUELTAS: 9 PUNTOS: 8987

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 998.555
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Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Motos - Tiempos de Vuelta

47 - GRIFFO, Javier
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:36.967

1 7:06.908 3:29.941 3:30.000 -59

2 10:37.112 3:30.204 3:30.000 204

3 14:07.596 3:30.484 3:30.000 484

4 17:37.570 3:29.974 3:30.000 -26

5 21:07.362 3:29.792 3:30.000 -208

6 24:37.432 3:30.070 3:30.000 70

7 28:07.529 3:30.097 3:30.000 97

8 31:38.338 3:30.809 3:30.000 809

9 35:08.328 3:29.990 3:30.000 -10

VUELTAS: 9 PUNTOS: 1967

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 218.555
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